Budget for Beder Malling Vinterbadeklub 2022-2023
Budget for perioden 01-07-2022 - 30-06-2023

Beder Malling Vinterbadeklub

Stenrosevej 19
8330 Beder
CVR: 39529114

Indtaegter

Kontingenter

OK sponsorstgtte

Fonde, legater, puljer
Lan, Jomsborg Lanekasse

Indtaegter i alt

Udgifter
Medlemssystem
Havhuset

Saunaleje

Indkgb af sauna inkl alt
Transport af sauna

Udstyr og tilpasning af sauna

Braende

Forsikring af sauna
Renter og gebyrer
Medlemsskaber
Mgder
Arrangementer

Udgifter i alt

Resultat i DKK

Noter

120 x 350

Nordea Fonden

Gebyr ved ansggning
2550x 7

Overslag fra Tryg
1000 + 700 (*)
300 + 450 + (120*7) (**)

42000,00
2500,00
40000,00
0,00

84500,00

2000,00
1500,00
17850,00
80000,00
2000,00
2000,00
3000,00
3000,00
1700,00
1590,00
1000,00
500,00

114140,00

-29640,00

*) Nordea arsgebyr + MobilePay gebyr (forventer ikke vedtaegtsaendringer)
**) Krydsfelt, DGI og Fzellesradet



